CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/11/19

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio Extraordinário, Freguesia de São Pedro Velho.

IDEM – Proposta de Adenda ao Protocolo celebrado pelo Município de Mirandela, com a Federação

Portuguesa de Canoagem e o Clube Fluvial de Mirandela.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento Tua Start.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Proposta de Desvinculação do Município da Associação MirCom.

IDEM – Proposta de Doação do Veículo “Unidade Móvel da Saúde”, pela Empresa Percentagem Décimal,

Lda., com sede na Avenida Sá Carneiro, n.º 12, Refojos de Basto, NIPC 514217154.

DOMU – “Ampliação da Zona Industrial Norte - Áreas de Acolhimento Empresarial” – Prorrogação do

Prazo Fixado - Ratificação.

DAG – Plano de Ação de Intervenção em Comunidades Desfavorecidas - “PAICD 1 – Reabilitação Integral

de Edifícios de Habitação Social - Bairro Operário” – Relatório Final.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Tiago Maurício Alves de Sá

- Andreia Sofia Jaime Borges

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/11/16

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues